



برای شمول کودک تان به مکتبی که
زیر نظر کمون باشد، باید
تا ۱۵ دسامبر درخواست شما به دست ما برسد.

انتخاب مکتب، پیش از شمول به صنف آماده‌گی برای مکتب ابتدائی

تایید دریافت شدن درخواست

تایید اینکه درخواست شما دریافت شده است، از طریق پست الکترونیک برای شما فرستاده می‌شود. البته به شرط اینکه آدرس پست الکترونیکی خود را در درخواست تان نوشته باشید.

راهنمایی برای چگونگی تعیین شدن مکتب

معلومات در مورد طرز العمل ما در تعیین مکتب برای صنف آماده‌گی ضمیمه شده است.

جواب درمورد تعیین مکتب

تا آخرین تاریخ ۱ فبروری، یک مکتوب حاوی جواب تعیین مکتب، به آدرسی که برای کودک در سیستم ثبت احوال نفوس قید شده است، فرستاده می‌شود.

تقاضای جای برای کودکان در خانه وقت‌های آزاد (fritidshem)

اگر به مراقبت از کودکان، پیش از مکتب یا بعد از آن، ضرورت دارید، «خانه‌های وقت‌های آزاد» (fritids) دو جو دارد. این خانه‌ها از طرف ماه آگوستی باز است. از سوی مکتب در وقت مناسب در خصوص تاریخ دقیق آن برای شما معلومات می‌آید. تقاضای خود را برای جای در خانه وقت‌های آزاد، از طریق وبسایت کمون falun.se تسلیم نمایید - پس از اینکه جواب تعیین مکتب برای شما آمد، جای خانه وقت‌های آزاد را درخواست کنید. درخواست تان را حداقل ۱۴ روز پیش از تاریخ جای‌به‌جایی درخواست تان تسلیم نمایید. در طی مدت ۱ جولای تا ۳۱ آگوستی زمان رسیدگی دیرتر می‌باشد. برای «خانه وقت‌های آزاد بعد از مکتب» (fritidshem) صف وجود نمی‌داشته باشد.

درخواست سرویس بین مکتب و منزل/کارت بس

کودک تان که شامل صنف آماده‌گی شده اند حق گرفتن سرویس بین مکتب و منزل ویا کارت بس را دارند بشرط اینکه فاصله بین آدرس ثبت احوال شده و مکتب تعیین شده، دو کیلومتر یا زیاده‌تر باشد. اگر مکتبی غیر آنکه به آن تعلق دارید انتخاب نمودید، حق گرفتن سرویس مکتب حتمی نمی‌باشد، حتی اگر فاصله آن با خانه شما زیاده‌تر باشد. سرویس مکتب یا کارت بس را در وبسایت کمون falun.se در مدت بین ۶ مارچ تا ۲۶ مارچ تقاضا کرده می‌توانید.

به مکتب ابتدائی فالون بسیار خوش آمدید!
گوستاف مالبری
رئیس فعالیت‌ها در مکتب ابتدائی و استثنائی

صنف آماده‌گی، قدم اول به طرف مکتب ابتدائی می‌باشد. هدف از فعالیت آن، انگیزه دادن برای یادگیری و انکشاف پی در پی هر کودک می‌باشد. صنف آماده‌گی اجباری است برای تمام کودکانی که در کشور سویدن زندگی می‌کنند، از سمستر خزان همان سالی که شش ساله می‌شوند. کار در صنف پیش‌ابتدائی در ارتباط تنگاتنگ با دیگر صنف‌های مکتب و مهد وقت‌های آزاد بعد از مکتب (fritidshem) می‌باشد. مکتب حد اقل ۲۰ ساعت در هفته را دربر می‌گیرد. هر مکتب در چگونگی تقسیم ساعت‌ها در طول روزها تصمیم می‌گیرد.

برای کسب راهنمایی در انتخاب تان مکتب‌ها از شما دعوت می‌کند در جلسه‌های معلوماتی آنها اشتراک کنید. آنجا به شما فرصت داده می‌شود که سوال‌های خودتان را مطرح نموده و اطلاعاتی درمورد فعالیت مکتب پیدا کنید. اگر به ترجمان ضرورت داشتید، در وقت مناسب، پیش از پیش‌خبر بدهید.

اگر درخصوص فعالیت مکتب کودکان دارای نیازهای استثنائی سوال دارید، یا برای فرزندتان جایی را در مکتب استثنائی بخواهید، با مدیر مکتب استثنائی به تماس شوید: anette.ekskog@falun.se

درخواست

اگر خواهان شمول کودک تان به مکتبی کمونی (تحت نظر شاروالی) هستید، پر فورم ضمیمه شده (انتخاب مکتب آماده‌گی برای مکتب ابتدائی/Val av "skola inför förskoleklass")، انتخاب اول، دوم و سوم خود را خانه‌پری کنید.

درخواست شما باید تا آخرین مهلت، ۱۵ دسامبر به دست آدرس آتی

رسیده باشد: Falu kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, 791 83 FALUN

درخواست خود را پیش از تاریخ تعیین شده بفرستید تا در زمان مقرر به دست ما برسد. ما مسئول رسیدن ناوقت پست نخواهیم بود.

تسلیم کردن درخواست تان مهم است

انتخاب مکتب مهم است، بخاطر این که شما به طور اوتوماتیک حق شامل شدن به نزدیکترین مکتب زیر نظر کمون، نمی‌داشته باشید. بعضی از مکتب‌ها کمبود جای می‌داشته باشند و به این خاطر مهم است که سه گزینه خانه‌پری کنید. با انتخاب مکتب در چوکات زمان مقرر برای انتخاب مکتب، چانس شمول به مکتبی که خودتان می‌خواهید را زیاد می‌کنید. همچنان امکان اشاره به حق اولیت به علت داشتن خواهر یا برادر در آن مکتب را دارید و امکان علامت‌گذاری برای منتظر بودن نوبت گزینه اول را می‌داشته باشید.

F LUN

كمون/شاروالى فالون
مديريت اطفال و تعليم و تربيه
نمبر تلفون: ۰۲۳/۸۳۰۰۰